АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 апреля 2020 года						№17

[bookmark: _Hlk38302894]О внесении дополнений в Постановление
администрации сельского поселения
«Елизаветинское»  от 20 марта № 10/1
«О введении на территории сельского поселения
«Елизаветинское» режима повышенной готовности
 и мерах по предотвращению распространения коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)»

В соответствии с Постановлением Губернатора Забайкальского края «О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года № 30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» от 17 апреля 2020 года № 38 и снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции администрация сельского поселения «Елизаветинское» постановляет:
[bookmark: _Hlk38293874]1. Внести дополнения «Комплекс ограничительных и иных мероприятий по предотвращению угрозы распространения на территории Забайкальского края» новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» утвержденные Постановлением Губернатора Забайкальского края от 17 апреля 2020 года № 38 с приложениями №№: 1, 2, 3, 4 в постановление администрации сельского поселения «Елизаветинское» от 20 марта № 10/1 «О введении на территории сельского поселения «Елизаветинское» режима повышенной готовности и мерах по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».
2. Ведущим специалистам разработать План неотложных мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nСоV)  в соответствии с приложением №1 к Постановлению Губернатора Забайкальского края от 10 апреля 2020 года №33.
3. Ведущему специалисту Глова Т.А. довести до сотрудников структурных подразделений, организаций, предприятий и индивидуальных предпринимателей Комплекс ограничительных и иных мероприятий по предотвращению угрозы распространения на территории Забайкальского края новой коронавирусной инфекции (2019-nСоV)c приложениями №№ 1,2,3,4.
4. Данное Постановление и приложения к Постановлению довести до руководителей структурных подразделений под роспись.
5. Данное постановление опубликовать на сайте администрации.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления осталяю за собой.

Глава сельского поселения
«Елизаветинское»                                                                           В.Н.Гудков

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 апреля 2020 года

№17

О внесении дополнений в Постановление

администрации

сельского поселения

«Елизаветинское»

от 20 марта №

10/1

«О введении на территории

сельского

поселения

«Елизаветинское»

режима повышенной готовности

и мерах по

предотвращению распространения коронавирусной

инфекции (2019

-

nCoV)»

В соответствии с Постановлением Губернатора Забайкальского

края «О внесении изменений в постановление Губернатора

Заб

айкальского края от 8 апреля 2020 года № 30 «О введении режима

повышенной готовности на территории Забайкальского края и

комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (2019

-

nCoV)»

от 17

апреля

2020 года № 38 и снижения рисков распространения новой

коронавирусной инфекции администрация

сельского поселения

«Елизаветинское»

постановляет:

1. Внести

дополнения «Комплекс ограничительных и иных

мероприятий по предотвращению угрозы распространения на

территории Забайкальского края» новой

коронавирусной инфекции

(2019

-

nCoV)» утвержденные Постановлением Губернатора

Забайкальского края от 17 апреля 2020 года № 38 с приложениями №№:

1, 2,

3, 4

в постановление

администрации

сельского поселения

«Елизаветинское»

от 20 марта №

10/1

«О введении на территории

сельского поселения «Елизаветинское»

режима повышенной готовности

и мерах по

предотвращению распространения коронавирусной

инфекции (2019

-

nCoV)».

2. Ведущим специалистам разработать План неотлож

ных

мероприятий по предупреждению распространения новой

коронавирусной инфекции (2019

-

n

Со

V

)  в соответствии с приложением